1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.09.04
366
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

04.09.2020
№

366

	Об увековечении памяти заслуженного работника сельского хозяйства Чувашской Республики Платонова В.Н.

В целях увековечения памяти заслуженного работника сельского хозяйства Чувашской Республики, талантливого организатора сельскохозяйственного производства и бывшего руководителя СХПК «Караево», Почетного гражданина Караевского сельского поселения  Красноармейского района Платонова Виталия Николаевича, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского района и на основании обращения жителей Караевского сельского поселения Красноармейского района, администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить мемориальную доску памяти Платонова Виталия Николаевича на фасаде  дома № 67 по улице Е. Лукина деревни Кюльхири Красноармейского района Чувашской Республики.

2. Рекомендовать главе Караевского сельского поселения Алексеевой Л.Л. организовать и провести торжественное открытие мемориальной доски памяти Платонова В.Н.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел социального развития и архивного дела администрации Красноармейского района.

Глава администрации

Красноармейского района
                                                      А.Н. Кузнецов
PAGE